ESTADO DE GOIÁS
PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE PALMINÓPOLIS
“PALÁCIO DIVINO CÂNDIDO DA SILVA”

REQUERIMENTO 10/CMP/2023

AUTORIA: ARGEMIRO SANTOS DA CRUZ

PALMINÓPOLIS-GO, 15 DE FEVEREIRO DE 2023

Ao Excelentíssimo Senhor

FRANC HELVIS VAZ

Prefeito Municipal de Palminópolis-GO

ASSUNTO: Contratação de médico ortopedista

Senhor Prefeito,

Em atenção ao requerimento verbal do vereador ARGEMIRO SANTOS DA CRUZ,

eu, Anízio Paulino dos Santos Netto, vereador presidente da Câmara Municipal de

Palminópolis-GO, venho por meio deste, REQUERER a contratação de médico ortopedista para

atender no município a fim de garantir maior abrangência e eficiência dos serviços básicos de

saúde.

Atenciosamente,

ANIZI INO DOS SANTOS NETTO

Presidente da Câmara Municipal de

Palminópolis-GO

2023-2024

RUA DEP. ANTÔNIO Q. B. Nº 30 CENTRO, PALMINÓPOLIS-GO/CNP!: 04.221.276/0001-50/fone: 64- Página 1 de 1
36751519/email: camarapalminopolis (O gmail.com/site: http://camarapalminopolis.go.gov.br/